

Jerzmanowa, 16.07.2018 r.

ZGK.WK.217.2.2018

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
dotyczącą przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego
na wykonanie zadania o nazwie:

**„Budowa zbiorczej przepompowni ścieków wraz z przebudową systemu rurociągów tłocznych
w celu odprowadzenia ścieków z aglomeracji Jerzmanowa do oczyszczalni w Głogowie.
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z terenów przeznaczonych pod zabudowę
mieszkaniową na terenie Gminy Głogów oraz budowa rurociągu tłoczego z Gminy
Jerzmanowa”** ogłoszonego na Portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod nr 583814-N-2018
w dniu 04.07.2018 r.

- I. Do Zamawiającego – Zakładu Gospodarki Komunalnej w Jerzmanowej wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Wg opisu technicznego do demontażu są 4 kpl przepompowni S-S5 natomiast w przedmiarze robót jest 3 kpl poz przedmiaru 120, w przedmiarze winno być 4 kpl.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do demontażu są 4 istniejące przepompownie.

Pytanie nr 2

W punkcie 2.3.2 Rozdział VIII SIWZ Zamawiający wskazuje konieczność wykazania się realizacją co najmniej 3 zadań polegających na budowie sieci kanalizacyjnej o średnicy co najmniej $\phi 300$ i sieci wodociągowej o średnicy co najmniej $\phi 160$ o wartości nie mniejszej niż 700.000 zł łącznie.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się doświadczeniem zawierającym wykonanie sieci kanalizacyjnej (3 zadania), natomiast odrębnymi referencjami obejmującymi budowę sieci wodociągowej (3 zadania). Łączna wartość wszystkich wykonanych robót nie mniej niż 700.000,00 zł.

Odpowiedź:

Wykonawca przedstawi wykaz trzech robót polegających na budowie sieci kanalizacyjnej o średnicy nie mniejszej niż $\phi 300$ i sieci wodociągowej nie mniejszej niż $\phi 160$ na łączną kwotę 700 000,00 zł.

Pytanie nr 3

Proszę o udzielenie informacji, w czyjej gestii leży wykonanie uruchomienia transmisji GSM/GPRS wraz z aktualizacją oprogramowania w dyspozytorni – elektryków czy dostawcy szafy zasilającą sterowniczej ?

Odpowiedź:

Uruchomienie monitoringu GSM/GPRS leży w gestii dostawcy szafki sterowniczej przepompowni, dostosowanej do komunikacji z obiektem zdalnie nadzorującym pracę przepompowni.

Pytanie nr 4

Rys. nr 1 pn. Plan zagospodarowania terenu P1 nie wskazuje na konieczność posadowienia słupa oświetleniowego natomiast poz. 32-42 przedmiaru elektrycznego wskazują na konieczność montażu słupa oświetleniowego wraz z oprawą i zasilaniem. Proszę o informację, które informacje należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Oświetlenie należy wykonać zgodnie z projektem tylko dla przepompowni P2-P5.

Pytanie nr 5

W projekcie w pkt. 5.2 jest informacja o konieczności montażu słupów oświetleniowych o wysokości 5m, natomiast przedmiar robót wskazuje na konieczność montażu słupów o wys. 6m. Którą wysokość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Oświetlenie należy wykonać zgodnie z projektem na słupie stalowym o wysokości 5m.

II. Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

p.o. DYREKTORA
Zakładu Gospodarki Komunalnej
w Jerzmanowej

Andrzej Bończyk

Otrzymują:

1. wszyscy wykonawcy, którzy pobrali SIWZ
2. BIP ZGK Jerzmanowa
3. tablica ogłoszeń
4. a/a